РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	25.10.2012
	№  99

г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене решения

Муниципального Совета

Северодвинска от 28.01.1999 № 11

В целях приведения решений Совета депутатов Северодвинска в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Отменить решение Муниципального Совета Северодвинска от 28.01.1999 N 11 «Об утверждении «Положения о порядке создания запасов (консервации) имущества предприятий и организаций, расположенных на территории Северодвинска».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0